
K prodeji, Rodinný dům, 262 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254455 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 099 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majitelem řadového
rodinného domu v malebné obci Dešov, jen pár minut od Bítova a
vodní nádrže Vranov. Tento dům je ideálním místem pro ty, kteří
touží po klidném venkovském životě s možností vlastního
rekreačního objektu. S užitnou plochou 262 m2 a čtyřmi
prostornými místnostmi, zde máte nekonečné možnosti, jak si
vytvořit domov přesně podle Vašich představ. Okolí nabízí bohaté
možnosti pro turistiku, cyklistiku, rybolov a další volnočasové
aktivity. Přijďte si prohlédnout tento dům a objevte potenciál, který
Vám může nabídnout – čeká jen na Vaši kreativitu a vizi!
Nepromeškejte šanci na klidné bydlení v srdci přírody.

ID inzerátu ESO: 4254455
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900872169
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 262 m2
Plocha pozemku: 262 m2
Kód zakázky: 872169

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


